АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2022                                   г. Рассказово                                  № 341

Об  определении  части  территории  Рассказовского  района  Тамбовской
области, в границах которой может реализовываться инициативный проект
«Благоустройство территории, прилегающей к социокультурному комплексу
«Вдохновение»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  на  основании  Устава  Рассказовского  района  Тамбовской
области,  решения  Рассказовского  районного  Совета  народных  депутатов
Тамбовской  области  от  22.02.2022  №434  «Об  утверждении  Порядка
определения части территории Рассказовского района Тамбовской области, в
границах  которой  может  реализовываться  инициативный  проект»,  на
основании заявления инициативной группы граждан, администрация района
постановляет:
      1.  Определить  следующую  часть  территории  Рассказовского  района
Тамбовской  области,  в  границах  которой  может  реализовываться
инициативный  проект   «Благоустройство  территории,  прилегающей  к
социокультурному  комплексу  «Вдохновение»,  расположенную  по  адресу:
Тамбовская область, Рассказовский район, с. Платоновка, ул. 8 Марта.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации района А.С. Тареева.

Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков

	АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Об определении части территории Рассказовского района Тамбовской области, в границах которой может реализовываться инициативный проект «Благоустройство территории, прилегающей к социокультурному комплексу «Вдохновение»
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Рассказовского района Тамбовской области, решения Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 22.02.2022 №434 «Об утверждении Порядка определения части территории Рассказовского района Тамбовской области, в границах которой может реализовываться инициативный проект», на основании заявления инициативной группы граждан, администрация района постановляет: